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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8705 и Коментар на ХС за тар. број 8705.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Употребувано моторно возило – камион специјално прилагоден за употреба 
во областа на шумарството, наменет за извлекување на дрвата од тешко 
достапни места. На шасијата на моторното возило трајно се вградени кран 
систем со монтирани сигурносни кабли и кабина погодна за работа во шума 
со ротирачко седиште. Карактеристики: број на шасија 
WMA26SZZ4BM572210, марка на возило MAN, димензии (Д х Ш х В) 
11900/2550/3980 мм, сопствена маса 24.800 кг, вкупна маса 26.000 кг, број 
на оски/тркала 3/6, број на погонски оски 2, принцип на работа на мотор – 
самопалење, дизел гориво, рачен менувач, максимална брзина 119 км, 
висина на кран 11,5 метри, момент кревање на кран 200 kNm, вртежен 
момент  40 kNm, јаже за носење 100 {kN} F 18 komp./ 550 {m}, јаже за 
влечење 30 {kN} F 11 komp./ 550 {m}, уред за сечење на дрво : WOODY 50 
H.
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